
Pos. 

 

Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NE 

 

Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

NT 

NT 

 

Senior C 

1 

2 

3 

N° 

48 

45 

47 

51 

49 

46 

42 

41 

43 

37 

39 

40 

50 

36 

44 

38 

3 

1 

2 

15 

8 

6 

14 

13 

12 

9 

7 

10 

11 

71 

79 

84 

Nombre 

SANCHA SANCHEZ, VICTOR 

PEÑARANDA ESTEBAN, RUBEN 

MARTINEZ TOME, DAVID 

AUSIN VILLAVERDE, SERGIO 

GARCIA CALVO, CARLOS 

YAÑEZ CASAS, CARLOS 

GARCIA CALVO, EUGENIO 

LAPEÑA SALVADOR, RAUL 

NEBREDA PEREZ, RODRIGO 

BONILLA REINA, PABLO 

HERNANDO DIEZ, ERIK 

CAMARERO HERNANDO, KEVIN 

SANCHA ORTEGA, IVAN 

MARTIN PINEDA, HUGO 

OBREGON HERRERO, OSCAR 

MONCALVILLO SAIZ, JOSE IGNACIO 

ZAMORA MUÑOZ, ALBERTO 

DEL POZO GONZALEZ, JUAN BORJA 

SOLIS FEBRERO, ROBERTO 

SOLOZABAL VILLANUEVA, EDUARDO 

SOTORRIO DIEZ, ALBERTO 

GARES CARAZO, ALEX 

GARCIA VARONA, JOSE LUIS 

IGLESIAS CATALAN, ALVARO 

RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 

FERNANDEZ BARRIO, CARLOS 

ALVAREZ FLORES, JOSE MANUEL 

AGUILERA MIGUEL, ALVARO 

YUSTA MARTINEZ, EVELIO 

RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 

SAENZ CARBALLEDA, FELIX 

CAMPO REVENGA, RAUL 

Clase 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

V ue lta s  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

4 

4 

3 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

2 

10 

10 

10 

Dif. resp. 1° 

11.960 

1:02.140 

2:53.958 

5:41.928 

6:12.667 

12:48.417 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NE 

58.280 

2:40.160 

3:53.561 

5:38.437 

6:04.276 

6:59.419 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

8:51.186 

11:12.096 

Total T° 

2:16:00.479 

2:16:12.439 

2:17:02.619 

2:18:54.437 

2:21:42.407 

2:22:13.146 

2:28:48.896 

2:15:31.161 

2:16:41.097 

2:18:17.913 

2:15:13.293 

2:27:51.234 

1:20:46.306 

1:33:04.458 

1:22:17.040 

2:11:03.129 

2:12:01.409 

2:13:43.289 

2:14:56.690 

2:16:41.566 

2:17:07.405 

2:18:02.548 

2:14:59.950 

2:16:03.753 

2:18:31.394 

2:26:02.661 

1:45:25.867 

28:09.729 

2:12:41.559 

2:21:32.745 

2:23:53.655 

Mejor Tm 

13:49.726 

14:36.996 

14:23.642 

14:41.204 

14:23.341 

15:17.239 

15:49.869 

15:11.020 

15:35.130 

15:55.740 

14:58.256 

17:26.396 

18:34.741 

17:28.016 

27:43.586 

12:42.439 

12:36.509 

12:44.045 

12:40.413 

13:16.675 

13:16.971 

13:24.241 

14:32.695 

14:41.775 

14:06.905 

14:55.777 

13:03.754 

13:33.823 

12:35.831 

13:25.644 

13:32.379 

Provincia 

V I L L A M A Y O R  D E  L O S  M O N T E S  

Q U I N T A N A S  D E  G O R M A Z  

BURGOS 

S A N T A  M A R I A  D E L  C A M P O  

BURGOS 

BURGOS 

OLVEGA 

OLVEGA 

SAN TA  CECIL IA  

VALLADOLID 

VALDORROS 

BURGOS 

V I L L A M A Y O R  D E  L O S  M O N T E S  

CEBRECOS 

Q U I N T A N I L L A  D E L  A G U A  Y  T O R D U E L  

BURGOS 

BOECILLO 

LEON 

V I L L A R R O D R I G O  D E  L A S  R E G U E R A S  

MADRID 

R IO S E C O  D E  T A P IA  

MADRID 

VILLODRIGO 

VALLEJERA 

M E D I N A  D E L  C A M P O  

NAVALENO 

VALDESOTO 

ARIZA 

ALMAZAN 

C A R R I Z O  D E  L A  R I B E R A  

V I L L A G O N Z A L O  P E D E R N A L E S  

V I T O R I A  /  G A S T E I Z  

Club 

M c .  B u r g o s  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

L e o n é s  C a r i i z o  M c .   

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

M c .  L a s  M a t a s  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

Mc. Ribuli 

Vallemesa 

M X  Y u n q u e r a  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

I n d e p e n d i e n t e  

A randa  M c 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

25 

22 

20 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

58.280 

Velocidad media 

41,205 

Mejor t° de vuelta 

12:35.831 

Mejor Vel. 

42,867 

Mejor vuelta para 

71 - RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 
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Pos. 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado 

NT 

N° 

81 

72 

76 

75 

82 

73 

80 

77 

83 

78 

Nombre 

VAZQUEZ ITURRIAGA, SERGIO 

FERNANDEZ ALVAREZ, JAIME 

IGLESIAS CARTON, RICARDO 

DE BLAS DELGADO, JORGE 

FROUFE FERNANDEZ, MANUEL 

PEREZ SANZ, JAVIER 

HERREROS CUÑADO, DESIDERIO 

PLAZA FREYER, JESUS 

ALONSO TIRADO, ANGEL-LUIS 

PASCUAL BRIONGOS, ANGEL 

Clase 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

V ue lta s  

10 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

5 

3 

Dif. resp. 1° 

11:28.545 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

Total T° 

2:24:10.104 

2:13:01.995 

2:13:30.674 

2:15:39.147 

2:11:05.038 

2:11:57.899 

2:12:56.326 

2:29:20.983 

2:11:06.228 

1:01:59.263 

Mejor Tm 

13:49.721 

14:06.482 

13:46.732 

14:21.700 

14:30.266 

14:08.984 

14:42.535 

17:28.346 

20:57.569 

16:43.134 

Provincia 

SAN ADRIAN 

C A R R I Z O  D E  L A  R I B E R A  

C A R D EÑ AJ IM EN O  

A R A N D A  D E  D U E R O  

PALENCIA 

M E D I N A  D E L  C A M P O  

VILLAHOZ 

M I R A F L O R E S  D E  L A  S I E R R A  

VALLADOLID 

B U R G O  D E  O S M A ,  E L  

Club 

I n d e p e n d i e n t e  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

M c .  B u r g o s  S p o r t  

A randa  M c 

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

V i l l a  d e  M e d i n a  M c  

M c .  B u r g o s  S p o r t  

Sotobike 

V a l l i s o l e t a n o  M c .   

I n d e p e n d i e n t e  

Puntos 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

58.280 

Velocidad media 

41,205 

Mejor t° de vuelta 

12:35.831 

Mejor Vel. 

42,867 

Mejor vuelta para 

71 - RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 
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(15) SOLOZABAL VILLANUEVA, EDUARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(8) SOTORRIO DIEZ, ALBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(6) GARES CARAZO, ALEX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(14) GARCIA VARONA, JOSE LUIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(79) SAENZ CARBALLEDA, FELIX 

13:22.693 

13:06.354 

12:58.878 

13:05.543 

14:20.068 

12:50.337 

13:07.975 

12:40.413 12:40.413 12:40.413 12:40.413 

14:42.699 

13:41.376 

13:37.896 

13:41.593 

13:33.918 

13:30.547 

13:20.715 

14:22.092 

13:31.194 

13:16.675 13:16.675 13:16.675 13:16.675 

13:28.882 

13:16.971 13:16.971 13:16.971 13:16.971 

13:24.608 

13:51.697 

13:33.732 

14:04.410 

13:40.772 

13:42.915 

14:06.407 

13:33.584 

13:39.443 

13:24.241 13:24.241 13:24.241 13:24.241 

13:51.124 

14:22.804 

13:53.470 

13:35.250 

13:32.765 

14:41.455 

+42.280 

+25.941 

+18.465 

+25.130 

+1:39.655 

+9.924 

+27.562 

+2:02.286 

+24.701 

+21.221 

+24.918 

+17.243 

+13.872 

+4.040 

+1:05.417 

+14.519 

+11.911 

+7.637 

+34.726 

+16.761 

+47.439 

+23.801 

+25.944 

+49.436 

+9.343 

+15.202 

+26.883 

+58.563 

+29.229 

+11.009 

+8.524 

+1:17.214 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(84) CAMPO REVENGA, RAUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(81) VAZQUEZ ITURRIAGA, SERGIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(72) FERNANDEZ ALVAREZ, JAIME 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(76) IGLESIAS CARTON, RICARDO 

1 

2 

14:15.586 

14:23.400 

13:48.722 

13:28.646 

13:25.644 13:25.644 13:25.644 13:25.644 

13:30.759 

13:45.235 

14:10.465 

13:56.836 

14:21.109 

13:56.478 

14:09.924 

13:32.379 13:32.379 13:32.379 13:32.379 

13:54.879 

14:03.773 

14:21.600 

14:12.803 

14:41.055 

14:27.532 

14:35.598 

13:54.505 

14:12.991 

13:49.721 13:49.721 13:49.721 13:49.721 

14:00.140 

14:03.518 

14:12.342 

14:31.533 

14:28.925 

14:18.009 

14:11.683 

14:06.482 14:06.482 14:06.482 14:06.482 

14:34.792 

14:12.080 

14:13.779 

14:35.814 

14:31.504 

+49.942 

+57.756 

+23.078 

+3.002 

+5.115 

+19.591 

+44.821 

+31.192 

+48.730 

+24.099 

+37.545 

+22.500 

+31.394 

+49.221 

+40.424 

+1:08.676 

+37.811 

+45.877 

+4.784 

+23.270 

+10.419 

+13.797 

+22.621 

+41.812 

+22.443 

+11.527 

+5.201 

+28.310 

+5.598 

+7.297 

+29.332 

+44.772 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(13) IGLESIAS CATALAN, ALVARO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(75) DE BLAS DELGADO, JORGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(48) SANCHA SANCHEZ, VICTOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(12) RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

14:35.408 

14:16.883 

13:46.732 13:46.732 13:46.732 13:46.732 

15:15.078 

13:49.046 

13:52.738 

14:32.322 

15:11.624 

15:04.922 

15:05.934 

14:45.547 

14:32.695 14:32.695 14:32.695 14:32.695 

14:58.006 

14:46.031 

14:59.766 

15:04.187 

15:04.903 

14:21.700 14:21.700 14:21.700 14:21.700 

14:42.721 

14:30.701 

14:38.545 

15:27.378 

14:56.412 

16:16.582 

16:10.859 

14:47.961 

15:05.546 

15:26.443 

14:02.808 

14:02.096 

13:49.726 13:49.726 13:49.726 13:49.726 

15:51.751 

14:59.570 

15:05.683 

14:41.775 14:41.775 14:41.775 14:41.775 

15:12.254 

15:02.974 

+48.676 

+30.151 

+1:28.346 

+2.314 

+6.006 

+45.590 

+38.929 

+32.227 

+33.239 

+12.852 

+25.311 

+13.336 

+27.071 

+42.487 

+43.203 

+21.021 

+9.001 

+16.845 

+1:05.678 

+34.712 

+2:26.856 

+2:21.133 

+58.235 

+1:15.820 

+1:36.717 

+13.082 

+12.370 

+1:09.976 

+17.795 

+23.908 

+30.479 

+21.199 

 

(3) ZAMORA MUﾑOZ, ALBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(1) DEL POZO GONZALEZ, JUAN BORJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(71) RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(2) SOLIS FEBRERO, ROBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

13:35.521 

13:05.995 

13:07.366 

13:14.387 

12:49.889 

12:48.683 

13:28.765 

12:44.929 

12:42.439 12:42.439 12:42.439 12:42.439 

12:59.427 

13:10.918 

13:02.865 

13:06.732 

13:27.107 

13:58.262 

12:36.509 12:36.509 12:36.509 12:36.509 

13:21.021 

13:02.135 

13:01.228 

13:28.805 

12:53.363 

12:35.831 12:35.831 12:35.831 12:35.831 

13:10.578 

12:41.439 

12:41.626 

13:00.101 

12:55.157 

14:16.212 

13:43.695 

13:19.152 

12:52.535 

13:20.127 

13:19.691 

12:44.045 12:44.045 12:44.045 12:44.045 

13:07.556 

13:07.843 

+53.082 

+23.556 

+24.927 

+31.948 

+7.450 

+6.244 

+46.326 

+2.490 

+22.918 

+34.409 

+26.356 

+30.223 

+50.598 

+1:21.753 

+44.512 

+25.626 

+25.397 

+52.974 

+17.532 

+34.747 

+5.608 

+5.795 

+24.270 

+19.326 

+1:32.167 

+59.650 

+35.107 

+8.490 

+36.082 

+35.646 

+23.511 

+23.798 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(46) YAﾑEZ CASAS, CARLOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(7) ALVAREZ FLORES, JOSE MANUEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(42) GARCIA CALVO, EUGENIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(82) FROUFE FERNANDEZ, MANUEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

15:19.224 

15:11.238 

14:42.525 

14:31.463 

14:34.569 

14:23.341 14:23.341 14:23.341 14:23.341 

15:36.931 

14:43.738 

15:22.352 

15:19.442 

15:17.239 15:17.239 15:17.239 15:17.239 

15:30.196 

15:56.470 

15:45.845 

16:14.653 

15:45.739 

15:09.115 

18:33.175 

16:30.147 

17:40.157 

14:55.777 14:55.777 14:55.777 14:55.777 

15:42.368 

15:59.419 

15:55.824 

15:49.869 15:49.869 15:49.869 15:49.869 

15:54.103 

15:56.399 

15:56.714 

15:57.892 

16:08.960 

17:03.119 

19:03.383 

15:04.284 

14:48.100 

14:30.266 14:30.266 14:30.266 14:30.266 

14:56.108 

14:58.296 

+55.883 

+47.897 

+19.184 

+8.122 

+11.228 

+1:13.590 

+20.397 

+5.113 

+2.203 

+12.957 

+39.231 

+28.606 

+57.414 

+28.500 

+13.338 

+3:37.398 

+1:34.370 

+2:44.380 

+46.591 

+1:03.642 

+1:00.047 

+4.234 

+6.530 

+6.845 

+8.023 

+19.091 

+1:13.250 

+3:13.514 

+34.018 

+17.834 

+25.842 

+28.030 

7 

8 

 

(73) PEREZ SANZ, JAVIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(80) HERREROS CUﾑADO, DESIDERIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(41) LAPEﾑA SALVADOR, RAUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(43) NEBREDA PEREZ, RODRIGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(37) BONILLA REINA, PABLO 

1 

2 

3 

4 

5 

15:56.167 

22:47.732 

14:23.075 

14:08.984 14:08.984 14:08.984 14:08.984 

14:27.688 

21:26.347 

15:15.577 

16:31.607 

16:51.071 

14:43.802 

14:47.348 

14:52.546 

16:13.782 

15:01.972 

14:58.773 

14:42.535 14:42.535 14:42.535 14:42.535 

24:32.222 

15:11.020 15:11.020 15:11.020 15:11.020 

15:30.034 

15:56.076 

15:59.398 

15:32.943 

15:49.358 

15:57.238 

15:36.295 

17:22.693 

17:41.007 

16:45.030 

18:02.475 

15:35.130 15:35.130 15:35.130 15:35.130 

21:04.760 

15:55.740 15:55.740 15:55.740 15:55.740 

15:57.319 

17:09.456 

+1:25.901 

+8:17.466 

+14.091 

+18.704 

+7:17.363 

+1:06.593 

+2:22.623 

+2:42.087 

+1.267 

+4.813 

+10.011 

+1:31.247 

+19.437 

+16.238 

+9:21.202 

+19.014 

+45.056 

+48.378 

+21.923 

+38.338 

+22.108 

+1.165 

+1:47.563 

+2:05.877 

+1:09.900 

+2:27.345 

+5:09.020 

+1.579 

+1:13.716 

6 

7 

8 

 

(77) PLAZA FREYER, JESUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(39) HERNANDO DIEZ, ERIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(40) CAMARERO HERNANDO, KEVIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(83) ALONSO TIRADO, ANGEL-LUIS 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(10) AGUILERA MIGUEL, ALVARO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

16:33.387 

16:28.393 

17:43.797 

20:45.692 

17:33.815 

17:28.346 17:28.346 17:28.346 17:28.346 

17:43.286 

18:27.626 

18:56.261 

18:45.877 

15:25.339 

14:58.256 14:58.256 14:58.256 14:58.256 

16:13.154 

41:00.264 

15:27.138 

16:25.282 

24:33.826 

22:12.803 

19:28.542 

19:05.466 

18:32.187 

17:26.396 17:26.396 17:26.396 17:26.396 

20:57.569 20:57.569 20:57.569 20:57.569 

21:01.307 

33:24.913 

31:58.150 

13:06.024 

13:06.110 

13:06.393 

13:08.204 

13:30.550 

13:03.754 13:03.754 13:03.754 13:03.754 

13:21.012 

+37.647 

+32.653 

+1:48.057 

+3:17.346 

+5.469 

+14.940 

+59.280 

+1:27.915 

+1:17.531 

+27.083 

+1:14.898 

+26:02.008 

+28.882 

+1:27.026 

+7:07.430 

+4:46.407 

+2:02.146 

+1:39.070 

+1:05.791 

+3.738 

+12:27.344 

+11:00.581 

+2.270 

+2.356 

+2.639 

+4.450 

+26.796 

+17.258 

8 

9 

 

(45) PEﾑARANDA ESTEBAN, RUBEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(47) MARTINEZ TOME, DAVID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(9) FERNANDEZ BARRIO, CARLOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(51) AUSIN VILLAVERDE, SERGIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(49) GARCIA CALVO, CARLOS 

1 

14:53.698 

14:55.620 

15:13.067 

14:43.375 

14:36.996 14:36.996 14:36.996 14:36.996 

14:42.398 

14:51.110 

15:42.283 

14:53.314 

14:53.557 

15:22.056 

14:23.642 14:23.642 14:23.642 14:23.642 

15:00.454 

15:33.268 

15:13.520 

15:09.632 

15:51.955 

14:50.478 

14:16.369 

14:24.469 

14:18.051 

14:12.742 

14:06.905 14:06.905 14:06.905 14:06.905 

20:10.591 

17:21.614 

14:18.000 

15:29.482 

16:48.081 

15:07.875 

15:06.063 

15:15.301 

14:41.204 14:41.204 14:41.204 14:41.204 

14:51.454 

15:03.829 

+11.923 

+13.845 

+36.071 

+6.379 

+5.402 

+14.114 

+1:05.287 

+16.318 

+16.561 

+58.414 

+36.812 

+1:09.626 

+49.878 

+45.990 

+1:28.313 

+26.836 

+9.464 

+17.564 

+11.146 

+5.837 

+6:03.686 

+3:14.709 

+11.095 

+48.278 

+2:06.877 

+26.671 

+24.859 

+34.097 

+10.250 

+22.625 

Impresos: 05/10/2015 11:39:17 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Jose Luis Gutierrez Perez 
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(50) SANCHA ORTEGA, IVAN 

1 

2 

3 

4 

 

(36) MARTIN PINEDA, HUGO 

1 

2 

3 

4 

 

(78) PASCUAL BRIONGOS, ANGEL 

1 

2 

3 

 

(44) OBREGON HERRERO, OSCAR 

1 

2 

3 

 

(11) YUSTA MARTINEZ, EVELIO 

1 

2 

18:34.741 18:34.741 18:34.741 18:34.741 

19:55.302 

23:45.387 

21:00.136 

26:01.815 

17:28.016 17:28.016 17:28.016 17:28.016 

21:37.267 

16:43.134 16:43.134 16:43.134 16:43.134 

27:43.586 27:43.586 27:43.586 27:43.586 

29:17.995 

13:33.823 13:33.823 13:33.823 13:33.823 

+1:20.561 

+5:10.646 

+3:32.120 

+8:33.799 

+4:54.133 

+1:34.409 

Impresos: 05/10/2015 11:39:17 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Jose Luis Gutierrez Perez 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 

3 

1 

71 

2 

15 

8 

6 

14 

79 

84 

81 

72 

76 

13 

75 

48 

12 

45 

47 

9 

51 

49 

46 

7 

42 

82 

73 

80 

41 

43 

37 

77 

39 

40 

83 

10 

50 

36 

78 

44 

Nombre 

ZAMORA MUÑOZ, ALBERTO 

DEL POZO GONZALEZ, JUAN BORJA 

RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 

SOLIS FEBRERO, ROBERTO 

SOLOZABAL VILLANUEVA, EDUARDO 

SOTORRIO DIEZ, ALBERTO 

GARES CARAZO, ALEX 

GARCIA VARONA, JOSE LUIS 

SAENZ CARBALLEDA, FELIX 

CAMPO REVENGA, RAUL 

VAZQUEZ ITURRIAGA, SERGIO 

FERNANDEZ ALVAREZ, JAIME 

IGLESIAS CARTON, RICARDO 

IGLESIAS CATALAN, ALVARO 

DE BLAS DELGADO, JORGE 

SANCHA SANCHEZ, VICTOR 

RODRIGUEZ MARTIN, JORGE 

PEÑARANDA ESTEBAN, RUBEN 

MARTINEZ TOME, DAVID 

FERNANDEZ BARRIO, CARLOS 

AUSIN VILLAVERDE, SERGIO 

GARCIA CALVO, CARLOS 

YAÑEZ CASAS, CARLOS 

ALVAREZ FLORES, JOSE MANUEL 

GARCIA CALVO, EUGENIO 

FROUFE FERNANDEZ, MANUEL 

PEREZ SANZ, JAVIER 

HERREROS CUÑADO, DESIDERIO 

LAPEÑA SALVADOR, RAUL 

NEBREDA PEREZ, RODRIGO 

BONILLA REINA, PABLO 

PLAZA FREYER, JESUS 

HERNANDO DIEZ, ERIK 

CAMARERO HERNANDO, KEVIN 

ALONSO TIRADO, ANGEL-LUIS 

AGUILERA MIGUEL, ALVARO 

SANCHA ORTEGA, IVAN 

MARTIN PINEDA, HUGO 

PASCUAL BRIONGOS, ANGEL 

OBREGON HERRERO, OSCAR 

Clase 

Senior 

Senior 

Senior C 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Senior 

Senior C 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior C 

Senior C 

Senior C 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior C 

Junior 

Junior 

Senior C 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior C 

Junior 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

8 

4 

4 

3 

3 

Dif. resp. 1° 

58.280 

1:38.430 

2:40.160 

3:53.561 

5:38.437 

6:04.276 

6:59.419 

10:29.616 

12:50.526 

13:06.975 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Total T° 

2:11:03.129 

2:12:01.409 

2:12:41.559 

2:13:43.289 

2:14:56.690 

2:16:41.566 

2:17:07.405 

2:18:02.548 

2:21:32.745 

2:23:53.655 

2:24:10.104 

2:13:01.995 

2:13:30.674 

2:14:59.950 

2:15:39.147 

2:16:00.479 

2:16:03.753 

2:16:12.439 

2:17:02.619 

2:18:31.394 

2:18:54.437 

2:21:42.407 

2:22:13.146 

2:26:02.661 

2:28:48.896 

2:11:05.038 

2:11:57.899 

2:12:56.326 

2:15:31.161 

2:16:41.097 

2:18:17.913 

2:29:20.983 

2:15:13.293 

2:27:51.234 

2:11:06.228 

1:45:25.867 

1:20:46.306 

1:33:04.458 

1:01:59.263 

1:22:17.040 

Mejor Tm 

12:42.439 

12:36.509 

12:35.831 

12:44.045 

12:40.413 

13:16.675 

13:16.971 

13:24.241 

13:25.644 

13:32.379 

13:49.721 

14:06.482 

13:46.732 

14:32.695 

14:21.700 

13:49.726 

14:41.775 

14:36.996 

14:23.642 

14:06.905 

14:41.204 

14:23.341 

15:17.239 

14:55.777 

15:49.869 

14:30.266 

14:08.984 

14:42.535 

15:11.020 

15:35.130 

15:55.740 

17:28.346 

14:58.256 

17:26.396 

20:57.569 

13:03.754 

18:34.741 

17:28.016 

16:43.134 

27:43.586 

Provincia 

BOECILLO 

LEON 

C A R R I Z O  D E  L A  R I B E R A  

V I L L A R R O D R I G O  D E  L A S  R E G U E R A S  

MADRID 

R IO S E C O  D E  T A P IA  

MADRID 

VILLODRIGO 

V I L L A G O N Z A L O  P E D E R N A L E S  

V I T O R I A  /  G A S T E I Z  

SAN ADRIAN 

C A R R I Z O  D E  L A  R I B E R A  

C A R D EÑ AJ IM EN O  

VALLEJERA 

A R A N D A  D E  D U E R O  

V I L L A M A Y O R  D E  L O S  M O N T E S  

M E D I N A  D E L  C A M P O  

Q U I N T A N A S  D E  G O R M A Z  

BURGOS 

NAVALENO 

S A N T A  M A R I A  D E L  C A M P O  

BURGOS 

BURGOS 

VALDESOTO 

OLVEGA 

PALENCIA 

M E D I N A  D E L  C A M P O  

VILLAHOZ 

OLVEGA 

SAN TA  CECIL IA  

VALLADOLID 

M I R A F L O R E S  D E  L A  S I E R R A  

VALDORROS 

BURGOS 

VALLADOLID 

ARIZA 

V I L L A M A Y O R  D E  L O S  M O N T E S  

CEBRECOS 

B U R G O  D E  O S M A ,  E L  

Q U I N T A N I L L A  D E L  A G U A  Y  T O R D U E L  

Club 

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

L e o n é s  C a r i i z o  M c .   

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

M c .  L a s  M a t a s  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

A randa  M c 

I n d e p e n d i e n t e  

L e o n é s  C a r r i z o  M c  

M c .  B u r g o s  S p o r t  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

A randa  M c 

M c .  B u r g o s  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

Mc. Ribuli 

I n d e p e n d i e n t e  

M c .  P a l e n c i a  S p o r t  

V i l l a  d e  M e d i n a  M c  

M c .  B u r g o s  S p o r t  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

Sotobike 

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

V a l l i s o l e t a n o  M c .   

Vallemesa 

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

I n d e p e n d i e n t e  

Puntos 

25 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

14 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

25 

12 

22 

20 

11 

18 

16 

15 

10 

14 

13 

12 

11 

13 

12 

11 

10 

10 

9 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

58.280 

Velocidad media 

41,205 

Mejor t° de vuelta 

12:35.831 

Mejor Vel. 

42,867 

Mejor vuelta para 

71 - RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 

 

Impresos: 05/10/2015 11:37:01 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Jose Luis Gutierrez Perez 
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Pos. 

NT 

NE 

N° 

11 

38 

Nombre 

YUSTA MARTINEZ, EVELIO 

MONCALVILLO SAIZ, JOSE IGNACIO 

Clase 

Senior 

Junior 

V ue lta s  

2 

Dif. resp. 1° 

NT 

NE 

Total T° 

28:09.729 

Mejor Tm 

13:33.823 

Provincia 

ALMAZAN 

BURGOS 

Club 

M X  Y u n q u e r a  

I n d e p e n d i e n t e  

Puntos 

0 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

58.280 

Velocidad media 

41,205 

Mejor t° de vuelta 

12:35.831 

Mejor Vel. 

42,867 

Mejor vuelta para 

71 - RODRIGUEZ SUAREZ, ALBERTO 

 

Impresos: 05/10/2015 11:37:01 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Jose Luis Gutierrez Perez 
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